Муниципальное образование
«Выборгский район» Ленинградской области

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лесогорская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Лесогорская СОШ»)

ПРИКАЗ

«25» марта 2024 г. № 40 - ОД

О внесении изменений в состав Психолого-педагогического консилиума (ППк)

В связи с длительным периодом нетрудоспособности (декретный отпуск) педагога-
психолога Редькиной М.О., соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с Уставом МБОУ «Лесогорская
СОШ», а также целях обеспечения эффективности работы Психолого-педагогического
консилиума (ППк) в 2023-24 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав психолого-педагогического консилиума с 25.03.2024 года и
утвердить ППк в составе:

Председатель - Пейгалайнен Л.О., заместитель директора.
Зам. председатель - Костарева О.В., старший воспитатель.
Секретарь - Жирнова Н.Ф , учитель-логопед дошкольного отделения.
Члены консилиума:
Тимус О.В., педагог-психолог.
Лобанова А. В. - педагог-психолог.
Ануфрикова Е.Н., учитель-логопед дошкольного отделения.
Филатова А. А., учитель-логопед дошкольного отделения.

2 Контроль-исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора

С приказом ознакомлены:

« «Лэ » cZZZM;221^. 20Z^' г.
« <*f » 20^ г.
« XT » t/i^WC- 20^v r.
« ZC» »W4t 20^ r.

« 20^4 r.
« ^S » Q^upTa 2.0^ r.

<ж^~ В.А. Белышева

/ Л О. Пейгалайнен/
у /^?7^%^Н1.Ф. Жирнова/

_/ Е.Н. Ануфрикова/
________/ А. А. Филатова/

У / О $ Тимус/
_____  / О В Костарева/

_______ / А.В. Лобанова?'

Исполнитель: ;
Трохина Л.Р.
8(813)78-47-261

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-09T16:15:06+0500